[image: ]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     «28»  ноября 2023 г.                    		         	       	                  № 393-рх

[bookmark: _GoBack]г. Псков

Об утверждении Плана проведения плановых проверок в подведомственных организациях Администрации Псковского района на 2024 год.

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.  N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Псковский район, Администрация Псковского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок в подведомственных организациях Администрации Псковского района на 2024 год за соблюдением законодательства в сфере закупок.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить  на первого заместителя Главы Администрации Псковского района С.Л. Колинко.
3. Данное Распоряжение разместить на официальном сайте Псковского района и опубликовать в газете «Псковская провинция».

Глава Псковского района 	   Н.А. Федорова

image1.png